AVISO DE PRORROGA

Processo Admi

OBJETO: SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS

O MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA, no uso de suas prerrogativas
legais, TORNA PÚBLICO,
CULTURA, que está
PÚBLICO N.º 012/2025

O período de inscrições estará aberto de
até as 17h do dia 31
meio do Sistema Municipal de Fomento à Cultura de Araçatuba (Fomenta
Araçá), disponível no endereço eletrônico

O Edital

www.aracatuba.sp.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL
Araçatuba,

VANESSA CRISTINA MANARELLI DE BARROS ROCHA
- SECRETÁRIA MUNICIPAL

PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE INCRIÇÃ

CHAMAMENTO PÚBLICO

CHAMAMENTO PÚBLICO
N.º 012/2025

Processo Administrativo n.º  15.790/2025

SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS – AUDIOVISUAL

O MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA, no uso de suas prerrogativas
PÚBLICO, através da SECRETARIA

, que está prorrogando o prazo de inscrição ao
5, conforme segue:

O período de inscrições estará aberto de 06 de
31 de outubro de 2025. As inscrições serão

meio do Sistema Municipal de Fomento à Cultura de Araçatuba (Fomenta
Araçá), disponível no endereço eletrônico: www.aracatuba.sp.gov.br/cultura

 será disponibilizado gratuitamente
www.aracatuba.sp.gov.br.

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
Araçatuba, 22 de outubro de 2025.

CRISTINA MANARELLI DE BARROS ROCHA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA

ÇÃO DE

AUDIOVISUAL

O MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA, no uso de suas prerrogativas
 MUNICIPAL DE
ao CHAMAMENTO

de outubro de 2025
. As inscrições serão feitas por

meio do Sistema Municipal de Fomento à Cultura de Araçatuba (Fomenta
www.aracatuba.sp.gov.br/cultura.

 através do site:

CULTURA

CRISTINA MANARELLI DE BARROS ROCHA
CULTURA -